
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS 
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

Edital nº 03/2024 – EEMTI LÍDIA BEZERRA 
 
 

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI LÍDIA BEZERRA, INEP: 23108657, no uso de suas atribuições 
legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto 
no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: 

 
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 

 
1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, 
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem 
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final 
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente. 

Disciplina 1: 

Nº de 
Inscrição 

Nome do candidato em 
ordem crescente de 

classificação 

Disciplina 
de 

Inscrição 

Nota Final 
Curriculum 

Vitae 

Nota Final 
Entrevista 

Nota Final 
Seleção 

Ordem de 
classificação 

em ordem 
crescente 

 
Ropson Gonçalves dos 
Santos 

Ed. Física      16 11 27 1 

 Antonio Ednardo de Oliveira Ed. Física        0 14 14 2 

Disciplina 2: 

Nº de 
Inscrição 

Nome do candidato em 
ordem crescente de 

classificação 

Disciplina de 
Inscrição 

Nota Final 
Curriculum 

Vitae 

Nota Final 
Entrevista 

Nota Final 
Seleção 

Ordem de 
classificação 

em ordem 
crescente 

 
Maria Mariana de Sousa 
Sena Oliveira 

Língua 
Portuguesa 

21,0 14 35 1 

 
Maria Ferreira Santos 
Martins 

Língua 
Portuguesa 

21,0 13 34 2 

       

 
Saboeiro - Ce , 07 de Junho de 2024 

                                  Local e Data 
 

_____________________________________ 
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar 


